

Paxii ApS

Fynsvej 38
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2021

Nikolaj Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Paxii ApS
Fynsvej 38
4000 Roskilde

CVR-nr: 35029532

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at finansiere og investere i fast ejendom efter direktionens skøn.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 17.737. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.557	20.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-3.677	-1.026
Resultat af ordinær primær drift		17.880	19.051
Andre finansielle omkostninger		-142	-324
Ordinært resultat før skat		17.738	18.727
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		17.738	18.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.738	18.727
I alt		17.738	18.727

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 23.543	kr. 5.552
Omsætningsaktiver i alt		23.543	5.552
AKTIVER I ALT		23.543	5.552

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-60.845	-78.583
Egenkapital i alt		19.155	1.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.120
Skyldig moms og afgifter		4.388	3.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.388	4.135
Gældsforpligtelser i alt		4.388	4.135
PASSIVER I ALT		23.543	5.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-78.583		1.417
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		17.738		17.738
Egenkapital, ultimo	80.000	-60.845	0	19.155

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	2.646
Regulering vedrørende tidligere år	-81.029
	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter á nominelt 1 kr. Ingen anparterne er tillagt særlige rettigheder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0